
 

www.primaqualitasaude.org 
Prima Qualitá Saúde - CNPJ: 40.289.134/0001-99 

Rua Drº Francisco de Souza, 728 – Centro – Rio Bonito/RJ – CEP.: 28.800-000 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO N° 034/2025 
 

SELEÇÃO DE FORNECEDORES N° 013/2025 
 
 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Interno nº 
034/2025, por meio da Seleção de Fornecedores nº 013/2025, cujo objeto 
consiste na Contratação de empresa para prestação de serviços de cobertura 

de plantões e utilização de UTI Móvel – “ambulância”, para atendimento 
provida com equipamentos, garantindo as condições necessárias ao adequado 

atendimento pré-hospitalar, até o hospital de destino, que serão realizados 
durante o Evento CARNAVAL/2025, no período de 27/02/2025 à 04/03/2025, 
no Município de Santa Maria Madalena, do tipo menor preço global, em regime 

de empreitada integral, em favor da empresa SERRALIFE SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA, declarada VENCEDORA do Certame, perfazendo o valor total 
de R$ 69.990,00 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa reais), cumprindo 

todos os requisitos do presente Processo Seletivo. 

 

 

 

 

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2025. 

 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente 

http://www.primaqualitasaude.org/

